RELIGIOSA E BENEFICIENTE JESUS MARIA JOSÉ de Iturama-MG, referente a 

Emenda Parlamentar: 202471140006 de Bancada Processo SEI: 

71000.020062/2024-61 

Parágrafo Único. 0 repasse da subvenção será pago em uma única 

parcela em outubro de 2024, no valor de R$ 68.000,00 (sessenta e oito mil reais) para 

manutenção dos equipamentos do laboratório de informática, aquisição de tintas para 

pintura do pátio, piscina entre outros espaços, manutenção do forro da sala de artes, 

aquisição de materiais de limpeza, aquisição para compra de alimentos para refeição,